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DOCHODY BUDZETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2011

zmiany

Zalacznik Nr 1
do uchwaly Nr

Rady Miasta Krakowa

z dnia

Dziat /
§

Zmniejszenia

Zwigkszenia

Nazwa

Ogodtem

w tym:

Gmina

Powiat

Ogoltem

w tym:

Gmina

Powiat

3

p]

S

6

7

8

801

OSwiata i wychowanie

192 460

33200,

159 260

238 972

57 400,

181572

§0830
§0970

§2007

§2009

§2700

§2701

biezace

Wplywy z ustug

'Wpltywy z r6znych dochodow

Dotacje celowe w ramach programoéw finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
curopejskich (Platnosci w zakresie budzetu srodkéw europejskich)

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem srodkow europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
curopejskich (Wspotfinansowanie programow i projektow ze srodkow funduszy strukturalnych, Funduszu
Spojnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wsp6lna Polityke
Rolna)

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkoéw gmin), powiatow (zwiazkow
powiatow), samorzadow wojewodztw, pozyskane z innych zrodet

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkoéw gmin), powiatow (zwiazkow

powiatow), samorzadow wojewodztw, pozyskane z innych zroédet (Finansowanie programéw ze srodkow
bezzwrotnych pochodzacych z Unii Europejskiej)

192 460

192 460

33200,

33 200

159 260

159 260

238 972

43 300,
106 581

672

119

88 300

57 400,

43 300,
14 100,

181572

92 481

672

119

88 300

852

Pomoc spoleczna

107 337

107 337

1320

1 320

§0960

§2007

§2009

biezace
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni¢znej
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkow, o

ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
curopejskich (Ptatnosci w zakresie budzetu srodkow europejskich)

Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkow, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow
curopejskich (Wspotfinansowanie programéw i projektow ze srodkow funduszy strukturalnych, Funduszu
Spojnosci, Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wsp6lna Polityke
Rolng)

107 337

91 237

16 100

107 337

91 237

16 100,

1320
1 320]

1 320
1320

853

Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej

26 029,

26 029,

biezace

26 029,

26 029,




xIWOWEDN4UGM1IDNtIDNKFWLyQWYO00CO1cTYtgzMjBDOyMWZ9QWS_1.xls

w zt
) Zmniejszenia Zwigkszenia
Dziat \/ Nazwa , w tym: i w tym:
§ Ogodtem - - Ogdlem - -
Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 b 6 7 8
Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin), powiatow (zwiazkow
§2700 powiatow), samorzadow wojewddztw, pozyskane z innych zrodet 26029 26 029
854 |Edukacyjna opieka wychowawcza 5818 5818
biezace 5818 5818
§0970 |Wptywy z r6znych dochodow 5818 5 818
900 [Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 40 000, 40 000,
biezace 40 000 40 000
§0400 |Wplywy z optaty produktowej 40 000 40 000]
921 |Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 392 14 392
biezace 14 392 14 392
§2700 Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkoéw gmin), powiatow (zwiazkow 14 392 14392
powiatow), samorzadow wojewodztw, pozyskane z innych Zrodet
926 |[Kultura fizyczna 26 400, 26 400,
biezace 26 400 26 400
§0960 |Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieni¢znej 20 000 20 000
§0970 |Wplywy z réznych dochodow 6 400 6 400
OGOLEM, w tym: 314 189 154 929 159 260 338 539 151 149 187 390,
biezace 314 189 154 929 159 260 338 539 151 149 187 390,




	załącznik

